ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2024

                     № 202
рп. Дедовичи
О возобновлении отопительного периода 2023 - 2024 г.г.

В связи со значительным снижением температуры наружного воздуха и в соответствии  с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, в целях создания необходимых температурных режимов в отношении потребителей тепловой энергии муниципального образования «Дедовичский район» Администрация Дедовичского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Теплоснабжающим организациям: филиалу ПАО «ОГК-2» - Псковская ГРЭС, МП ЖКХ Дедовичского района с 8 мая 2024 года возобновить отопительный период 2023-2024 гг. для потребителей тепловой энергии.

2. Управляющим компаниям  МП ЖКХ Дедовичского района, УК «КГВ - Строй», УК «СМС» обеспечить подачу тепла в жилые и служебные помещения, общеобразовательные и дошкольные учреждения с учетом температуры наружного воздуха и нормативного теплового режима в помещениях, до особого распоряжения.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Дедовичского района Николаеву Л.П.

4.  Опубликовать настоящее постановление.
Глава Дедовичского района                                                             Г.А. Афанасьев